Ministério da Educação
  Universidade Federal da Integração Latino-Americana
                               Pró-Reitoria de Extensão

EDITAL PROEX 15/2016, de 15 de abril de 2016

CHAMADA PÚBLICA – IV SEUNI

A Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), por intermédio da Pró-Reitoria
de Extensão (PROEX), no uso de suas atribuições, considerando a Política de Extensão, aprovada
pela  Resolução  COSUEX  n.  03,  de  02  de  setembro  de  2014,  e  o  Regulamento  de  Extensão
Universitária, aprovado pela Resolução COSUEX n. 01, de 25 de fevereiro de 2015, resolve:

1. Prorrogar o prazo de inscrição de participantes, consignado no Edital PROEX 09/2016, de 24 de
março de 2016, que rege “a inscrição de trabalhos e participação no IV Seminário de Extensão da
UNILA, SEUNI”, até o dia 24 de abril de 2016.

2. Permanecem inalteradas as demais datas.

3. Os casos omissos serão decididos pela Comissão Organizadora em conjunto com a Pró-Reitoria
de Extensão.

Foz do Iguaçu, 15 de abril de 2016.

Fernando Cesar Mendes Barbosa
Pró-Reitor de Extensão em Exercício

1